
 

 

Uchwała Nr 25/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

w sprawie:  wniosku o przyznanie kandydatowi: dr hab. n. med. Katarzynie Nabrdalik, prof. 

ŚUM Nagrody Naukowej Wydziału Nauk Medycznych Polskiej Akademii Nauk 

za najwybitniejsze i twórcze wyniki prac badawczych 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 37 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Nagród 

Naukowych Wydziału Nauk Medycznych Polskiej Akademii Nauk 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rekomenduje złożenie wniosku o przyznanie Nagrody Naukowej Wydziału Nauk Medycznych 

Polskiej Akademii Nauk za najwybitniejsze i twórcze wyniki prac badawczych kandydatce: 

- dr hab. n. med. Katarzynie Nabrdalik, prof. ŚUM: 

  

zgłaszającej do nagrody cykl publikacji:  

1) ,,Artificial intelligence-based classification of cardiac autonomic neuropathy from 

retinal fundus images in patients with diabetes: The Silesia Diabetes Heart Study”, 

2) ,,Metabolically 'extremely unhealthy' obese and non-obese patients with diabetes and 

the risk of cardiovascular events: a French nationwide cohort study”. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Nauki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

                  prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 


